

# JDU Holding 2014 IVS

Engelstoft 22, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 47 44 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.



Jakob Duus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JDU Holding 2014 IVS Engelstoft 22 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 36 47 44 75
	Stiftet: 9. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Duus, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Duusyko A/S, Lystrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået af at besidde aktier og anparter i kapitalselskabet, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er præget af udviklingen i det tilknyttede selskab. Selskabet har i løbet af regnskabsåret købt de sidste 50 % af aktierne i Duusyko A/S. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.875</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	650.971	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>2.500</u>	<u>-2.500</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>651.596</b>	<b>-4.500</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>651.596</u></b>	<b><u>-4.500</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.818	0
Overføres til overført resultat	4.778	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	48.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.500</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>651.596</u></b>	<b><u>-4.500</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	501.319	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>501.319</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>501.319</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.153	0
	Tilgodehavender i alt	<u>152.153</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>152.153</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>653.472</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	2.000	2.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.818	0
5	Reserve for iværksætterselskaber	48.000	0
6	Overført resultat	278	-4.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>549.096</u></b>	<b><u>-2.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.376	500
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	100.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.376</u>	<u>2.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>104.376</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>653.472</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	2.501	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.501</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-2.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	650.971	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.500	0
Udbytte	-152.153	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>498.818</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>501.319</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Duusyko A/S	Lystrup	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.500	2.500
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	-2.501	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>2.500</b>
Nedskrivninger primo 1. januar 2017	-2.500	0
Årets nedskrivninger	2.500	-2.500
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-2.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	2.000	2.000
	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	498.818	0
	<b>498.818</b>	<b>0</b>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	48.000	0
	<b>48.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.500	0
Årets overførte overskud eller underskud	4.778	-4.500
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	<b>278</b>	<b>-4.500</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 500 kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
